



CUENTE FORTACERO, S.A DE C.V.	FECHA EMISION 18.06.2011	PAGINA 1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA. ING. RAMIRO CIBEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION BLVD. CARLOS SALINAS DE G. KM. 8.8 APODACA			
PRODUCTO Vigas			

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI
101852	ASTM A-36/A-572-50	0.179	0.858	0.018	0.006	0.219	0.015	0.022	0.022	0.003	0.034	0.003	0.007	0.003
205740	ASTM A-36/A-572-50	0.158	0.829	0.022	0.008	0.209	0.027	0.024	0.014	0.010	0.030	0.004	0.008	0.004
214722	ASTM A-36/A-572-50	0.154	0.837	0.021	0.009	0.177	0.019	0.020	0.022	0.005	0.033	0.003	0.006	0.003
410463	ASTM A-36/A-572-50	0.154	0.829	0.023	0.008	0.169	0.015	0.025	0.022	0.005	0.039	0.003	0.007	0.003

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	%ELON.
101852	261006002A	65.804 (KSI)	77.829 (KSI)	26 (%)
101852	261006003A	65.593 (KSI)	76.750 (KSI)	25 (%)
101852	261006271A	65.044 (KSI)	78.470 (KSI)	25 (%)
101852	261106625A	65.804 (KSI)	77.829 (KSI)	26 (%)
205740	261006817A	60.357 (KSI)	76.309 (KSI)	25 (%)
205740	261006818A	60.748 (KSI)	77.336 (KSI)	24 (%)
205740	261106635A	69.591 (KSI)	78.921 (KSI)	25 (%)
214722	261106635A	71.084 (KSI)	78.437 (KSI)	25 (%)
214722	261106636A	70.100 (KSI)	78.111 (KSI)	24 (%)
410463	261106617A	70.665 (KSI)	79.498 (KSI)	24 (%)
410463	261106618A	71.406 (KSI)	79.830 (KSI)	25 (%)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALITE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (Kg/mt.)	PED. CLIENTE	PEDIDO
101852	261106628A	66	6.0000	4.0000	12.2000	13.392	4500077709	0000509025
205740	261106635A	66	6.0000	4.0000	12.2000	13.392	4500077709	0000509025
214722	261106635A	66	6.0000	4.0000	12.2000	13.392	4500077709	0000509025
410463	261106628A	66	6.0000	4.0000	12.2000	13.392	4500077709	0000509025
410463	261106629A	66	6.0000	4.0000	12.2000	13.392	4500077709	0000509025

COLADA	NO. PAQUETE	PARTIDA	ENTREGA
101852	261106628A	000010	1001482075
205740	261106635A	000010	1001482075
214722	261106635A	000010	1001482075
410463	261106628A	000010	1001482075
410463	261106629A	000010	1001482075

FIN DE DATOS

EMITIO : S0558151

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.